

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 02/05/2023 11:55

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)

Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 281692908

COTAÇÃO Nº 36421 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMU ABRIL/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Daniella FONSECA - 62 39562911
Inserção da Cotação:	11/04/2023 14:46:14
Vencimento:	18/04/2023 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	<p>*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado.</p> <p>*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.</p>
Termos e Condições:	<p>*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega Imediata, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.</p>
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores ▼

Status do Item: Todos os Status ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35	R\$ 0,0000	5 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	

	GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações						
2	Juliana De Lima Vieira 39933125893 CNPJ: 43.741.652/0001-90 SÃO PAULO - SP JULIANA DE LIMA (11) 96729-4127 VENDASMJFILTER@GMAIL.COM Mais informações	R\$ 500,0000	8 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	
3	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda CNPJ: 30.098.399/0001-56 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes 62 985751772 vendas@lwmplastic.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	21/04/2023	30 ddl	CIF	
4	MARLON R MACIEL CNPJ: 27.306.243/0001-09 BAEPENDI - MG Rodrigo Da Silva Souza (35) 99761-4401 gerente.comercial@grupoenbex.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	7 dias após confirmação	21/04/2023	21 ddl	FOB	
5	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	27/04/2023	28 ddl	CIF	
6	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Raphaela Souza raphaeduusuouza@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	15 dias após confirmação	20/04/2023	30 ddl	CIF	
7	Sis Comercio De Materiais E Equipamentos Ltda CNPJ: 29.926.189/0001-20 SÃO JOSÉ - SC Fernanda Laux bionexo.sislicitacoes@gmail.com Mais informações	R\$ 2.580,0000	30 dias após confirmação	26/05/2023	30 ddl	CIF	
8	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME CNPJ: 07.213.839/0001-57 SÃO PAULO - SP Ícaro Silva (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br Mais informações	R\$ 350,0000	7 dias após confirmação	25/04/2023	a vista	CIF	

Produto

Respostas

1	ACABAMENTO VALVULA DE DESCARGA DOCOL - UNIDADE Código: 37462		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Quantidade:	10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 39,2500	R\$ 392,5000	1	TAMPA ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00	
	Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA									
	Informações de Última Compra										
	26/04/2023		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 39,3000	R\$ 393,0000	1	ACABAMENTO VALVULA DE DESCARGA DOCOL - DOCOL	UND	-		
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares									
	Marcas:	TAMPA ACABAMENTO DE VALVULA DESCARGA - BLUKIT									FERRAGISTA AREIAO EIRELI
	Preço Unitário:	39,2500	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 118,5000	R\$ 1.185,0000	1	Acabamento para Valvula de Descarga Classica Cromada Docol - DOCOL	UNIDADE	-		
	Quantidade:	10.0									
	24/03/2023										
	Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI	ACABAMENTO PARA VALVULA DE DESCARGA DOCOL - DOCOL - DOCOL	30,5000	10.0						
Marcas:											
Preço Unitário:											
Quantidade:		06/03/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	37,4000	10.0					
Fornecedor:											
Marcas:											
Preço Unitário:				Marlene Custodia De Araujo Lagares	37,4000	10.0					
Quantidade:											

2	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL Código: 48770		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
	Quantidade:	12 Unidade	Marlene Custodia De	R\$ 19,3000	R\$ 231,6000	1	ASSENTO COM TAMPA PARA VASO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn	

Marcas Preferidas: -		Araujo Lagares				SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA		Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00	
Informações de Última Compra									
26/04/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 19,3500	R\$ 232,2000	1	ASSENTO SANITARIO - MEBUKI - MEBUKI	UND	-	
Marca:	ASSENTO COM TAMP PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 21,7000	R\$ 260,4000	12	ASSENTO SANIT BRANCO SIMPLES ASTRA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
Preço Unitário:	19,3000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 27,1300	R\$ 325,5600	1	Assento Sanitario Convencional Polipropileno Branco Astra - ASTRA	UNIDADE	-	
Quantidade:	12.0								
24/03/2023									
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI								
Marca:	ASSENTO COM TAMP PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - HERK - HERK								
Preço Unitário:	18,5000								
Quantidade:	12.0								
25/01/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	ASSENTO COM TAMP PARA VASO SANITARIO UNIVERSAL OVAL - ALUMASA								
Preço Unitário:	17,4000								
Quantidade:	24.0								

3	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	5 Pote	Marlene	R\$ 11,3500	R\$ 56,7500	1	COLA PARA CANO PVC	AVULSA		Confirmado
	Marcas	ACEITA	Custodia De				POTE			Danielly Evelyn

Preferidas:	ALTERNATIVA	Araujo Lagares	175GR - FIRMEX	Pereira Da Cruz
Informações de Última Compra				26/04/2023 09:00
26/04/2023				
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	COLA PARA PVC 175G - UNA	-
Marca:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	COLA PVC 175GR C/PIN - DIVERSOS - DIVERSOS	-
Preço Unitário:	11,3500	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	Cola para PVC Incolor Frasco 175g Tigre - TIGRE	-
Quantidade:	5.0			
30/11/2022				
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares			
Marca:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX			
Preço Unitário:	8,5000			
Quantidade:	5.0			
26/08/2022				
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares			
Marca:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - FIRMEX			
Preço Unitário:	9,9000			
Quantidade:	5.0			

4	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - UNIDADE Código: 39932	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,7500	R\$ 28,7500	1	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Marcas ACEITA								26/04/2023 09:00
	Preferidas: ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra								
	26/04/2023								
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 5,8000	R\$ 29,0000	1	- ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ACO - ACO	UND	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 5,8500	R\$ 29,2500	5	ESPATULA 8CM - DIVERSOS -	DIVERSOS	-	

Marca:	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 13,8300	R\$ 69,1500	1	DIVERSOS Espatula de Aco 8cm Cabo Plastico 7108 MAX FERRAMENTAS - PECA MAX FERRAMENTAS-448341 - MAX FERRAMENTAS	-
Preço Unitário:	5,7500						
Quantidade:	5.0						
29/11/2022							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares						
Marca:	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - ATLAS						
Preço Unitário:	6,3000						
Quantidade:	10.0						
28/10/2022							
Fornecedor:	Cirurgica Goiania Eireli						
Marca:	ESPATULA EM ACO 8CM CABO DE PLASTICO - TRAMONTINA - TRAMONTINA						
Preço Unitário:	3,4900						
Quantidade:	5.0						

5	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIDADE Código: 37653 Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Informações de Última Compra 26/04/2023	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 19,7000	R\$ 98,5000	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 19,7500	R\$ 98,7500	1	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA	UND	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 25,0000	R\$ 125,0000	5	ESPUMA EXPANSIVA CHEMI 500ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-	
		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 40,5000	R\$ 202,5000	1	ESPUMA EXPANSIVA PRO PU	FRASCO	-	

06/03/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA
Preço Unitário:	19,8000
Quantidade:	5.0
25/01/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	ESPUMA EXPANSIVA 500ML - UNIPEGA
Preço Unitário:	19,8000
Quantidade:	10.0

500ML 340G
SODAL
131606 -
OUTROS

FECHADURA RETA EXTERNA CROMADA 40 X 53 MM Código: 47278	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	
Informações de Última Compra	
26/04/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	FECHADURA EXTERNA CROMADA 40 MM - SOPRANO
Preço Unitário:	49,6000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 49,6000	R\$ 496,0000	1	FECHADURA EXTERNA CROMADA 40 MM - SOPRANO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 52,0000	R\$ 520,0000	10	FECHADURA EXT CROM ALAV 711 POP LI - SOPRANO - SOPRANO	UNIDADE		-
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 65,0000	R\$ 650,0000	1	FECHADURA RETA EXTERNA CROMADA 40 X 53 MM - SOPRANO	UND		-

FILTRO REFIL CARVAO COMP. HIDROFILTROS POU 5 CARBON Código: 67998	
Quantidade:	20 Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Topfiltros Comércio , Montagens e	R\$ 18,0000	R\$ 360,0000	1	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO BLOCK	CAIXA		-

Marcas Preferidas:		Serviços Ltda - ME			05 POL. - TOPFILTROS		
Informações de Última Compra		Marlene Custodia De Araujo Lagares			FILTRO REFIL CARVAO COMP. HIDROFILTROS POU 5 CARBON - PLANETA		
11/04/2023		R\$ 24,8500	R\$ 497,0000	1	AVULSA	-	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda			FILTRO REFIL CARVAO COMP. HIDROFILTROS POU 5 CARBON - CONFILTER		
Marca:		R\$ 24,9000	R\$ 498,0000	1	UND	-	
Preço Unitário:	0,0000	Juliana De Lima Vieira 39933125893			FILTRO CARVAO ATIVADO 05 POL. x 2,5 - 05 Micras - MICROTEK - MICROTEK		
Quantidade:	0.0	R\$ 25,0000	R\$ 500,0000	1	CAIXA, VOLUME	-	
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI			FILTRO REFIL CARVAO COMP. HIDROFILTROS POU 5 CARBON - HIDRO FILTROS		
		R\$ 38,0000	R\$ 760,0000	20	UNIDADE	-	
		MARLON R MACIEL			FILTRO DE CARVAO 5 MICRAS - EBX		
		R\$ 45,8900	R\$ 917,8000	20	Caixa	-	

8	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA Código: 68618		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 10 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 68,1500	R\$ 681,5000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
	Marcas Preferidas:									
	Informações de Última Compra									
	26/04/2023									
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 68,2000	R\$ 682,0000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA AGUA	UND	-	
	Marca: FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 74,2000	R\$ 742,0000	10	FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - DIVERSOS	UNIDADE	-	
	Preço Unitário: 68,1500									
	Quantidade: 10.0									
	24/03/2023									
	Fornecedor: Marlene Custodia De									

Marca:	Araujo Lagares FILTRO REFIL P/ PURIFICAD MULTIFILTER ROSCA 1/2 PLANETA AGUA - PLANETA
Preço Unitário:	68,8500
Quantidade:	5.0

9	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 Código: 50070		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	10 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,7000	R\$ 387,0000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - PLANETA AGUA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
	Marcas Preferidas:									
	Informações de Última Compra									
	26/04/2023									
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 38,8000	R\$ 388,0000	1	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA - POLICARBON - POLICARBON	UND		-
	Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - PLANETA AGUA	Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME	R\$ 44,0000	R\$ 440,0000	1	REFIL P/ PURIFICADOR LATINA P355 - LATINA	CAIXA		-
	Preço Unitário:	38,7000	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 65,2500	R\$ 652,5000	10	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - LATINA	UNIDADE		-
	Quantidade:	10.0								
	23/02/2022									
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Juliana De Lima Vieira 39933125893	R\$ 70,0000	R\$ 700,0000	1	REFIL PARA PURIFICADOR DE AGUA LATINA 3 ESTAGIOS PURITRONIC PA335/PA355 - LATINA	CAIXA		-
	Marca:	FILTRO REFIL P/ PURIFICADOR DE AGUA LATINA P355 - PLANETA AGUA								
	Preço Unitário:	32,9000								
	Quantidade:	30.0								

10	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA REF 1330 - KIT Código: 40385		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	10 Kit	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 100,0000	10	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA - BLUKIT	UNIDADE		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
	Marcas	ACEITA								
	Preferidas:	ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra									
	26/04/2023									
	Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 24,8000	R\$ 248,0000	1	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA REF 1330 - BLUKIT	AVULSA		-
	Marca:	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA - BLUKIT	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 24,8500	R\$ 248,5000	1	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA REF 1330 - HIDRA	KIT		-
	Preço Unitário:	10,0000								
	Quantidade:	10.0								
26/05/2022										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca:	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA - BLUKIT									
Preço Unitário:	10,0000									
Quantidade:	5.0									
05/05/2022										
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI									
Marca:	KIT CRUZETA PARA VALVULA HIDRA - BLUKIT									
Preço Unitário:	8,0000									
Quantidade:	10.0									

11	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT Código: 40373		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade:	10 Kit	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 38,4500	R\$ 384,5000	1	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
	Marcas	ACEITA								
	Preferidas:	ALTERNATIVA								
	Informações de Última Compra									

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da Cruz
26/04/2023
09:00

-

-

Confirmado
Danielly Evelyn
Pereira Da Cruz

26/04/2023	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX
Preço Unitário:	38,4500
Quantidade:	10.0
30/11/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	KIT REPARO ACIONAMENTO VALVULA DOCOL - DOCOL - DOCOL
Preço Unitário:	30,0000
Quantidade:	10.0
28/10/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	KIT REPARO ACIONAMENTO VALVULA DOCOL - DOCOL - DOCOL
Preço Unitário:	36,0000
Quantidade:	5.0

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 72,5000	R\$ 725,0000	1	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - TL	UND	-
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 73,5000	R\$ 735,0000	10	REPARO VALV DESC HYDRA MAX - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	OBS REPARO ORIGINAL DA HYDRA -

26/04/2023
09:00

12	<div>REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - UNIDADE Código: 40100</div> <div>Quantidade: 10 Unidade</div> <div>Marcas Aceita</div> <div>Preferidas: ALTERNATIVA</div> <div>Informações de Última Compra</div> <div>26/04/2023</div> <div>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</div> <div>Marca: REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL -</div>	<div>Fornecedor</div> <div>Preço Unitário</div> <div>Valor Total</div> <div>Quantidade por Embalagem</div> <div>Fabricante</div> <div>Embalagem</div> <div>Comentário</div> <div>Situação</div>	<div>Marlene Custodia De Araujo Lagares</div> <div>R\$ 37,8500</div> <div>R\$ 378,5000</div> <div>1</div> <div>REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - PLANETA AGUA</div> <div>AVULSA</div> <div></div> <div>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz</div>	<div>Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda</div> <div>R\$ 37,9000</div> <div>R\$ 379,0000</div> <div>1</div> <div>REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - IBBL</div> <div>UND</div> <div>-</div> <div></div>	<div>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</div> <div>R\$ 42,0000</div> <div>R\$ 420,0000</div> <div>1</div> <div>REFIL C+3 POLICARBON - POLICARBON</div> <div>caixa</div> <div>-</div> <div></div>
----	--	---	--	--	--

26/04/2023
09:00

Preço Unitário:	PLANETA AGUA	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 600,0000	10	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - DIVERSOS	UNIDADE	-
Quantidade:	10.0							
	23/02/2022							
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL - PLANETA AGUA							
Preço Unitário:	37,9500							
Quantidade:	20.0							

13

SIFAO SANFONADO CORRUGADO - UNIDADE Código: 40889		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 20 Unidade		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 4,7000	R\$ 94,0000	1	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
Marcas ACEITA									
Preferidas: ALTERNATIVA									
Informações de Última Compra									
26/04/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 4,7200	R\$ 94,4000	1	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - BLU - BLU	UND		-
Marca:	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 120,0000	20	SIFAO PLAS SANF UNIV BLUKIT - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário:	4,7000	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 54,4500	R\$ 1.089,0000	1	Sifao Sanfonado Universal Cromado - SSUM2 - ASTRA - ASTRA	PECA		-
Quantidade:	20.0								
30/11/2022									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL								
Preço Unitário:	3,9500								
Quantidade:	20.0								
05/05/2022									

Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	SIFAO SANFONADO CORRUGADO - SOCEL
Preço Unitário:	3,8300
Quantidade:	10.0

14

TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - PEÇA Código: 39951		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	30 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 18,0000	R\$ 540,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
Marcas	ACEITA								
Preferidas:	ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
26/04/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 18,1000	R\$ 543,0000	1	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - LERT	UND		-
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 20,0000	R\$ 600,0000	30	RALO 15X15 COM ARO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Preço Unitário:	18,0000								
Quantidade:	30.0								
24/03/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares								
Marca:	TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX								
Preço Unitário:	16,0000								
Quantidade:	30.0								
06/03/2023									
Fornecedor:	Marlene Custodia De								

Marca:	Araujo Lagares TAMPA P/ RALO QUADRADO 150MM ACO INOX COM CAIXILHO - RALINOX
Preço Unitário:	16,0000
Quantidade:	40.0

15	TORNEIRA AUTOMATICA METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X16,5CM Código: 68619		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Quantidade: 20 Unidade		Sis Comercio De Materiais E Equipamentos Ltda	R\$ 129,0000	R\$ 2.580,0000	20	Torneira automatica /2000LVP-ATM - OLIMAR - OLIMAR	unitaria		-
	Marcas Preferidas:									
	Justificativa									
	;- SIS não atingiu faturamento minimo.		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 142,0000	R\$ 2.840,0000	1	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
	Informações de Última Compra									
	26/04/2023									
	Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 142,2500	R\$ 2.845,0000	20	TORNEIRA AUTOMATIC METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X16,5CM - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE								
	Preço Unitário:	142,0000	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 3.300,0000	1	TORNEIRA AUTOMATIC METAL BICA BAIXA PIA BANHEIRO 22,5X16,5CM - DOCOL	UND		-
Quantidade:	20.0									
24/03/2023										
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca:	TORNEIRA AUTOMATICA MESA LAVATORIO BICA MEDIA 22,5 CM - FAUSE									
Preço Unitário:	129,0000									
Quantidade:	10.0									

16

TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1 - UNIDADE Código: 39858		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 17,6500	R\$ 88,2500	1	TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
Informações de Última Compra									
26/04/2023									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 17,7000	R\$ 88,5000	1	TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. - HERC	UND		-
Marca: TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 60,0000	R\$ 300,0000	5	TORNEIRA JARDIM 1/ 4V - DIVERSOS	UNIDADE		-
Preço Unitário: 17,6500									
Quantidade: 5.0									
24/03/2023									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA									
Preço Unitário: 14,9000									
Quantidade: 5.0									
23/02/2022									
Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: TORNEIRA P/ JARDIM 1/4 VOLTA. CONEXAO 1/2 - AMERICANA									
Preço Unitário: 14,9000									
Quantidade: 4.0									

17

TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - UNIDADE		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
-------------------------------------	--	------------	-------------------	-------------	-------------------	------------	-----------	------------	----------

Código: 22247		Embalagem						Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
Quantidade:	5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 5,8500	R\$ 29,2500	1	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - REAL	AVULSA	
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA							
Informações de Última Compra								
26/04/2023								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - REAL	Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 5,9000	R\$ 29,5000	1	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - HERC	UND	-
Preço Unitário:	5,8500	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000	5	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - DIVERSOS	UNIDADE	-
Quantidade:	5.0	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 71,0000	R\$ 355,0000	1	Torneira Esfera 3/4 Cabo Vermelho - RMDS - REMADI - REMADI	PECA	-
26/08/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca:	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - DIVERSOS							
Preço Unitário:	6,0000							
Quantidade:	6.0							
26/05/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI							
Marca:	TORNEIRA P/ JARDIM 3/4 - DIVERSOS							
Preço Unitário:	5,0000							
Quantidade:	5.0							

18	TRINCHA PELO DE MALTA 2 - UNIDADE Código: 2268		Fornecedor Marlene Custodia De Araujo Lagares	Preço Unitário R\$ 9,9000	Valor Total R\$ 49,5000	Quantidade por Embalagem 1	Fabricante TRINCHA PELO DE MALTA 2 REF 250 - ATLAS	Embalagem AVULSA	Comentário	Situação Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 26/04/2023 09:00
	Quantidade: 5 Unidade									
	Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA									
	Informações de Última Compra									
	26/04/2023									
	Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares									
Marca: TRINCHA PELO DE		Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	R\$ 9,9500	R\$ 49,7500	1	TRINCHA DUPLA CERDA SINTETICA DE 2 - TRS	UND	-		
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 10,0000	R\$ 50,0000	5	PINCEL 2" PELO DE	UNIDADE	-		

	MALTA 2 REF 250 - ATLAS
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	5.0
26/09/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS
Preço Unitário:	10,0000
Quantidade:	10.0
26/05/2022	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PINCEL 2" PELO DE MALTA - DIVERSOS
Preço Unitário:	8,1000
Quantidade:	5.0

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 136,7500	R\$ 683,7500	1	MALTA - DIVERSOS Trincha 2" 186 de Pelo de Orelha de Boi - 60186008 - PINCEIS TIGRE - TIGRE	PECA	-
---	--------------	--------------	---	---	------	---

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	1	R\$ 100,0000
Marlene Custodia De Araujo Lagares	16	R\$ 6.776,6000
Total:	17	R\$ 6.876,6000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 6.876,6000
Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar